Llietuvos jauniy jégos trikovés ¢empionatas

Merginos
60kg

1. Guokaité Gabrielé/90 Siauliai
2. Strazeviditité Lina/89 Siauliai

+60kg

1. Bal¢iunaité Malvina/ 89VMaieikiai
2. Lukositinaité Eglé/98 Siauliai

3. Grubyté Evelina/89
Vyrai

52kg

1. Sirvydis M/91

2. Lasys S/92

3. Abrutis A/91

4. Titovas A.

56kg

1. Cerneckis A./89

2. JanuSas A./89

3. Vaitkevicius A./89
4, Juskevicius E./90
5. Novikovas T./91

6. Audickas A./88

7. Simutis T./91

8. Ananjevas R./90
60kg

1. KryZevicius Z./91
2. Artimaviéius A./90
3. BladZinauskas A./87
4. Zabiela L./90

5. Adamonis E./89

6. Kvietkauskas T./87
7. Valauskas Z./87

Lazdijy SC

Rokiskis
Rokiskis
Mazeikiai
Svencionys

Siauliai
Zagaré
Kursénai
Kursénai
Rokiskis
Joniskis
Mazeikiai
Kursénai

Siauliai
Siauliai
Mazeikiai
Svenéionys
Rokiskis
Lazdijy SC
Taurage

8. Cvetkovas V./90  Akmenés raj.

9. Segal A./90
10.Simulis J./90
11.Paulauskas A./89
12.Kunigénas M./88
13.Koroliovas E./89
14.Kudzeviéius A./89

Siauliai
Kursénai
Zagaré
Svencionys
Lazdijy SC
Sven&ionys

56,8
59,0

61,4
62,5
77,4

51,9
48,3
50,7
43,5

55,7
55,8
55,9
55,9
53,1
54,6
53,7
55,9

59,4
59,4
58,4
59,4
56,7
56,2
59,4
58,7
58,9
58,6
59,4
59,8
59,4
59,5

Siauliai 2006 03 25
85 25 90 200 232,7
55 25 70 150 1694
80 40 100 220 240,9
55 35 80 170 183,6
60 35 90 185 1725
90 50 125 265 12
90 50 110 250 9
95 50 105 250 8
65 60 90 215 7
110 77,5 140 3275 12
105 75 135 315 9
95 75 135 305 8
90 70 145 305 7
105 55 135 295 6
80 97,5 112,5290 5
90 55 130 275 4
90 65 120 275
150 107,5170 427,5 12
140 80 175 395 9
125 90 177,5392,5 8
142,585 150 3775 7
130 72,5 165 367,5 6
110 85 165 360 5
120 95 145 360 4
120 72,5 140 3325 3
110 70 145 325
95 80 130 305 2
90 70 135 295 1
95 70 130 295 1
90 75 120 285 1
80 60 130 270



67,5kg

3. Jaradunas S./88

1. KondratenkoA./88  RokiSkis

2. Siksnius T./90 Mazeikiai

3. Simalius T./89 Kuriénai

4. Vinikas T./90 Svencionys

5. JaSmontas D./89 Siauliai

6. Valeika M./90 Lazdijy SC

7. Pandiogkinas A./88  Svenéionys

8. Gervickas E./88 Panevézys
9. Aglinskas 0./90 Svendionys

10.Simaitis L./87 Taurage

75kg

1.Liutkus S./87 Jonava

2. Gibas T./89 Marijampolé

3. Vansevicius K./89 Jonava

4. Mazonas D./87 Mazeikiai

5. Keniausis R./88 Rokiskis

6. Kersis G./88 Mazeikiai

7. Simkus A./87 KurSénai

8. Butvilas A./88 Kur$énai

9. Petkevitius Z./91 Svenéionys

10.Liudvinavi¢ius L./89 PanevéZys

11.Seperis A./88 Tauragé

12.Petrasitinas T./88  “Eazdensi

82,5kg ,

1. Virsilas D./87 Siauliai

2. Adomaitis G./87  Akmenés raj.

3. Nalivaika D./88 Svenéionys

4, Juréiukonis R./87 Lazdijy SC

5. Zalneravi¢ius E./89  Kur$énai

90kg

1. Zilys E./88 Rokigkis

2. Bondarenko J./88 Lazdijy SC

3. Grigas J./87 Siauliai

4. Zigas A./88 Kur$énai

5. Miltenis E./88 Mazeikiai

6. Kripavi¢ius E./87 ~ Marijampolé

7. Vaitkus E./87 Zagaré

100kg

1. Paulauskas A./87 Mazeikiai

2. Petkus E./87 Kursénai

Paneveézys

67,5
65,4
65,2
66,7
65,6
66,0
64,5
63,4
66,1
67,3

73,5
73,5
72,9
74,6
72,3
69,6
72,6
71.2
71,6
73,0
73,8

71,5

81,3
81,7
80,3
79,6
76,6

86,5
89,5
87,9
82,7
84,5
85,4
84,9

97,5
95,4
92,1

180
150
150
115
140
115
115
110
135
110

205
210
200
170
170
165
175
160
145
130

180

215
180
215
145
140

250* 130

215
180
220
190

177,5

250
200
190

105 210 495
102,5 185 437,5
105 177,5 432,5
125 157,5 397,5
77,5 160 3775
77,5 160 352,5
90  142,5 3475
100 130 340
100

120 210 535
120 202,5 532,5
112,5 205 517,5
105 220 495
100 190 460
70 195 430
95 160 430
80 160 400
80  167,5392,5

145 230
152,5*%210
125 190
110 190
100 180

590
542,5
530
445
420

230
127,5 210
117,5 235
110 190
112,5 190

610
552,5
532,5
520
492,5

w8
190* 235 675*%
140 230 570
125 220 535
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4. Zoveé E./87 Rokiskis 93,2 170 102,5220 492,5 7

5. S¢iupokas M./89 Kur$énai 90,1 170 90 140 400 6

6. Lelka E./87 Marijampolé 98,4

7. Juskevitius G/87  Siauliai 95,6 180 125

+100kg

1. Laurinskis V./88 Mazeikiai 101,1 215 140 260 615 372,6 12

2. Sliauteris A./88 Mazeikiai 114,1 200 140 265* 605 352,29

3. Slapsys V./87 Utena 102,1 180 140 200 520 313,98

4. Pocius K./89 Kur$énai  108,4 202,5 122,5200 525 310,37

5. Zizas D./87 Rokigkis  100,1 190 130 190 510 310,26

6. Bausa 1./87 Kaunas 129 200 150,5%190 540 305,85

7. Galinis T./89 Rokiskis  110,1 180 100 190 470 276,54
Komandiné jskaita: Varzybose dalyvavo 79 sportininkai i§ 15 komandy.
1. Siauliai 65tsk. Pasiekti 6 Lietuvos jauniy rekordai. Ketvirtuoju ban-
2. Mazeikiai 62t3k. Dymu A. Paulauskas paspaudé 200kg ir atkéle 246kg.
3. Rokiskis S8tsk. Tai rekordiniai svoriai. Bendras dalyviy skaicius taip
4. Kursénai 46t3k. pat rekordinis ( buvo 71 ).

5. Svendionys 36tsk.

6. Lazdijy SC 35t8k. Absoliuciai stipriausi :

7. Jonava 20tsk. 1. Paulauskas A. Mazeikiai 415,12

8. Akmenésraj.  12t¥k. 2. Virsilas D. Siauliai ~ 398,7

9. Panevézys 11tsk. 3. Zilys E. Rokigkis 3976

10. Zagaré 10tsk. 4. Liutkus S. Jonava 386,7

11. Marijampolé  9tsk. . Kondratenko A. Rokiskis  381,6

5
12. Utena 8tsk 6. Laurinskis V. MazZeikiai 372,6
13. Kaunaas Stsk. 7. KryZevitius Z. Siauliai 367,9
14. Joniskis Stsk. 8. Cerneckis A.  Siauliai 299,7
15. Tauragé 418k 9. Sirvydis M. Rokigkis  260,5
Lietuvos J2¥ Gen. sekretorizs
Edvardas 7 7. icius
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